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سرویس ورزشی-
سرپرســت جدید فدراسیون کشــتی می گوید 
درست اســت که زمان زیادی تا مســابقات جهانی 
قزاقستان نداریم اما تلاش می کنیم قبل از مسابقات 

جهانی رئیس فدراسیون مشخص شود.
پنجشنبه دوازدهم اردیبهشت ماه، وزارت ورزش و جوانان 
بهروز نعمتی عضو هیئت رئیسه فدراسیون کشتی را تا زمان 
برگزاری انتخابات ریاست، بعنوان سرپرست فدراسیون کشتی 
معرفی کرد. این اتفاق پس از آن رخ داد که حمید بنی تمیم 
سرپرست قبلی فدراسیون کشــتی نامزد ریاست فدراسیون 
شد. بر همین اســاس با رای مجمع فدراسیون کشتی، بنی 
تمیم از کار برکنار شــد تا این بار وزارت ورزش بهروز نعمتی 

را به عنوان سرپرست انتخاب کند.
نعمتی پس از انتخاب به عنوان سرپرســت فدراســیون 
کشتی عصر دیروز جلسه ای با سرمربیان تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی کلیه رده های ســنی برگــزار کرد تا برنامه های 

اردویی و حضور در مسابقات مشخص شود. 
تیم های نوجوانان و جوانان تیر و مرداد ماه ســال جاری 
مســابقات قهرمانی آسیا و جهانی را در پیش دارند. تیم های 
ملی آزاد و فرنگی بزرگسالان نیز شهریور ماه باید در جهانی 

قزاقستان روی تشک بروند. 
نعمتی:اجازه نمی دهم حق کسی ضایع شود

اما نعمتــی در تازه ترین صحبت هایــش پس از انتخاب 
به عنوان سرپرســت فدراسیون کشــتی گفت: پس از قبول 
مسئولیت با بزرگان کشتی مشورت خواهیم کرد تا برنامه های 
فدراســیون به خوبی پیش رود و هر چه زودتر کار برگزاری 
انتخابات را انجام دهیم. کشــتی نیاز به همدلی و کمک همه 
افــراد دارد و به عنوان کوچک ترین عضــو از همه قهرمانان 
و پیشکســوتان تمنا دارم که به کشــتی کمــک کنند تا در 

مسابقات جهانی نتایج قابل قبولی به دست آوریم.
نعمتی در پاســخ به این سؤال که با توجه به نزدیکی تا 
مسابقات جهانی قزاقســتان که برای کسب سهمیه المپیک 
است، بهتر است انتخابات فدراسیون قبل از مسابقات جهانی 
برگزار شود یا باید به پس از آن موکول شود، اظهار کرد: دوره 
سرپرستی قانونی شش ماهه است اما تلاشم این است هر چه 
زودتر مجمع انتخابات را برگزار کنیم تا کشتی از بلاتکلیفی 
خارج شود. درست است که زمان زیادی تا مسابقات جهانی 
قزاقســتان نداریم اما تلاش می کنیم حتی قبل از مسابقات 

جهانی رئیس فدراسیون مشخص شود.
عضو ســابق هیئت رئیسه فدراسیون کشتی درباره اینکه 
آیا در کادر فنی تیم های ملی تغییری خواهیم داشت؟ پاسخ 

داد: خوشبختانه در مسابقات قهرمانی آسیا نتایج بسیار خوبی 
برای کشتی رقم خورد و در هر دو رشته فرنگی و آزاد قهرمان 
شدیم. کادرهای فنی آزاد و فرنگی جز بزرگان کشتی هستند 
و تلاش می کنیم با هم افزایی بیشــتر پشــتیبان آنها باشیم 
تا برنامه های فنی به بهترین شــکل اجرا شــود. در رابطه با 
مربیان تیم ملی بــا کمیته های فنی صحبت می کنیم اما در 
این شرایط تصمیمی برای تغییر نداریم چرا که تیم های ملی 
شرایط خوبی دارند و مربیان تیم ملی به خوبی کار می کنند.

نعمتی در پاسخ به این سؤال که آیا کاندیدایی از شرایط 
سرپرســتی فدراسیون به سود خود اســتفاده خواهد کرد یا 
اینکه قصد دارید شــرایطی برابر را برای همه کاندیداها مهیا 
کنید، توضیح داد: کاندیداهای فدراسیون همه از رفقای خوب 

من هستند. آقایان حیدری، دبیر، خادم، بنی تمیم و جدیدی 
همه از بزرگان کشــتی بوده و هســتند اما به همه اطمینان 
می دهم که اجازه نخواهم داد حقی از کسی ضایع شود. ملاک 

ما انتخابات و رأی است و از آن صیانت خواهیم کرد.
عضو هیئت رئیســه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
برای کشتی وقت خواهد گذاشت، تصریح کرد: مطمئن باشید 
که به اندازه یک رئیس فدراســیون و تمام وقت برای کشتی 
وقت خواهم گذاشــت تا امور جاری فدراسیون بدون مشکل 

پیش رود و انتخابات را نیز برگزار کنیم.
انتخابات قبل از رقابت های جهانی برگزار می شود؟

نکته مهم صحبت های نعمتی سرپرست جدید فدراسیون 
کشــتی آنجا بود که وی اعلام کرد: »درست است که زمان 
زیادی تا مسابقات جهانی قزاقستان نداریم اما تلاش می کنیم 

قبل از مسابقات جهانی رئیس فدراسیون مشخص شود.«
امیــد می رود این صحبت های نعمتــی رنگ واقعیت به 
خود بگیرد و انتخابات فدراســیون کشــتی ظرف هفته های 
آینده و پیش از شــهریور ماه برگزار شود. کشتی از آن دسته 
فدراســیون های موفق ورزش ایران است تا جایی که همین 
چند روز قبل در دورشــته آزاد و فرنگی، با قاطعیت به مقام 
قهرمانی قاره آسیا رسید و دل مردم ایران به ویژه دوستداران 
ورزش ایران را شاد کرد. اهمیت قهرمانی کشتی ایران در قاره 
بزرگ به انــدازه ای بود که پیام تبریک رهبر معظم انقلاب و 

بسیاری از مسئولان طراز اول مملکت را به دنبال داشت.
کشتی سال هاست در مســیر درست حرکت می کند تا 
جایی که موفقیت ها در این رشــته ورزشــی حالت و صورت 
»روند« و »روال« را دارد؛ حیف است این روند موفق با رفت 
و آمد پیاپی سرپرســتان دچار اختلال شود. بر همین اساس 
بهتر است انتخابات فدراسیون هر چه سریعتر برگزار شود تا 

ثبات نیز به کشتی بازگردد.

سرپرست فدراسیون کشتی تاکید کرد

تلاش برای برگزاری انتخابات قبل از مسابقات جهانی
اجازه نمی دهم حق کاندیداهای کشتی ضایع شود

* دی ماه ســال ٩٧ بود که بعد از کــش و قوس های فراوان هیئت اجرایی 
کمیته ملی المپیک برای اصلاح اساســنامه با عزمی جدی ورود کرد. بعد از 
برگزاری جلســات کارشناسی در نهایت هیئت اجرایی با ایجاد اصلاحاتی در 
اساسنامه قبلی، نسخه جدید آن را برای تایید به IOC فرستاد.بعد از گذشت 
چند ماه حالا کمیته بین المللی المپیک اساسنامه ارسالی را تایید کرده است. 
کمیته بین المللی المپیک ) IOC( با ارســال نامه ای به کمیته  ملی المپیک 
ایران، اساســنامه اصلاحی کمیته ملی المپیک را که دی ماه سال ٩٧ برای 
تایید به این نهاد بین المللی ارســال شده بود، مورد تایید و اجرا اعلام کرد. 
بدین ترتیب از این پس کمیته ملی المپیک با اساســنامه جدید کار خود را 

پیش خواهد برد.
* با برگــزاری رقابت های انتخابی و معرفی نفــر چهارم تیم ملی 
شمشیربازی اسلحه سابر، ترکیب این تیم برای شرکت در مسابقات 
کســب امتیاز و سهمیه المپیک کامل شد. رقابت های انتخابی برای 
تعیین نفر چهارم تیم ملی شمشــیربازی اسلحه سابر برگزار شد. 
در این مســابقات محمد فتوحی در رده نخست قرار گرفت و نیما 
زاهدی، فرزاد باهر ارســباران و امیرحسین شاکری هم به ترتیب 
در رده های دوم تا چهارم ایســتادند. بدین ترتیب محمد فتوحی به 
عنوان نفر چهارم در ترکیب تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر و در 
کنار مجتبی عابدینی، علی پاکدامن و محمد رهبری قرار گرفت. این 
تیم با همین ترکیب در مسابقات جام جهانی اسپانیا و جایزه بزرگ 

مسکو شرکت می کند.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید مدافع  حرم رحیم کابلی
روی قبرم بنویسید فدایی ولایت

شهید مدافع حرم رحیم کابلی، از شهدای عملیات 
خان طومان در اردیبهشــت سال ٩5 است. وی با اینکه 
بازنشســته شــده بود، اما جهاد در راه خدا و در دفاع از 
حریم آل الله، را بر استراحت و زندگی راحت ترجیح داد 
و در این راه جان داد. فرزند شهید کابلی می گفت: »پدرم 
وقتی که برای بار اول رفتند ســوریه و دوباره برگشتند 

اولین چیزی که گفتند این بود »اشتباه کردم برگشتم می تونستم بمونم« و وقتی 
مادرم خواســت وسایل را مرتب کند و وسایل را از کیف خارج کنند اجازه ندادند؛ 
مهر نمازی که خواستند از کیف بردارند اجازه ندادند و تاکید کردند این مهر باشد 
و تا خون من با این تربت آغشــته شود. در این نبرد )خان طومان( یک تیر هم به 
جایی که مهرشان بود اصابت کرد. پدرم برای بار دوم که در شلمچه اعزام شد حال 
و هوای دیگری داشــت و از خانواده می خواست تا دعا کنیم که شهادت نصیبشان 
شود و از خدا خواسته بودم یک روزی با پسرشان هم لباس و همرزم جلوی دشمن 
بایستند که به این آرزویشان نیز رسیدند.« شهید کابلی در بخشی از وصیت نامه اش 
نوشــته است: »همه شما را سفارش می کنم در گفتار و عمل پشتیبان ولایت فقیه 
باشــید. دوست را شــناخته و با او هماهنگ باشید و همراه. مراد از دوست کسانی 
هســتند که به معنای واقعی با تفکرات امام و شــهدا و ولایت همراهند.دشمن را 
شناخته و از آنها بیزاری بجوئید در گفتار و رفتار، دشمن شیطان بزرگ آمریکاست 

و طرفداران آمریکا ... روی قبرم بنویسید فدایی ولایت، نوکر حرم.«

حدیث دشت عشق

 سید محمد سعید مدنی
طی چند روز گذشته برخی خوانندگان عزیز در ارتباط با روزنامه از ما درخواست 
داشــتند درباره اتفاقات بازي پرسپولیس- سپاهان و بطور کلي وضعیت فرهنگي و 

اخلاقي حاکم در ورزشگاه   ها سکوت نکنیم و مطالبي را به رشته تحریر درآوریم.
خدمت این دسته از خوانندگان عرض کرده و اینجا هم تکرار مي   کنیم، ما درباره 
این اتفاق و نظایر آنکه الي ماشــاءالله در ورزش و فوتبال ما فراوان است، نه تاکنون 
سکوت کرده و نه تا آنجا که جان در بدن داشته باشیم و فرصت نوشتن و گفتن در 
اختیارمان باشد، سکوت خواهیم کرد! منتهي مشکل اساسي و بزرگي که این وسط 
وجــود دارد و زحمــات ما و دیگران را عملًا باد هوا مي   کند و این همه نوشــته   هاي 
دلســوزانه و تذکرات خیرخواهانه و در عین حال کارشناســانه را خنثي و بي   نتیجه 

مي   سازد، مشکلي است به نام »ناشنوایي گوش مسئولان و تصمیم   گیرندگان امر«! 
و حتماً تأیید هم مي   فرمائید که این مشــکل کوچکي هم نیست و خیلي مهم 
و اساســي است. اینکه مي   بینیم با اینکه درباره مسائل و مشکلات ورزشي و دلایل و 
ریشــه   هاي آن، کارشناسان فن و اهالي استخوان خرد کرده ورزش بارها مي   گویند و 
مي   نویسند، اما مشکلات ورزش پابرجا و مسائل آن لاینحل باقي است، علتي جز دلیل 
ذکر شــده ندارد، دلیلي به نام »ناشنوایي گوش مسئولان«! اینجاست که آن سروده 

شاعر حسابي معني پیدا مي   کند و به دل مي   نشیند که فرمود: 
 گوش اگر گوش تو و ناله اگر ناله من              آنچه البته به جایي نرسد فریاد است! 

 همین دو هفته پیش بود که در این صفحه با این قلم ناتوان این مسئله را مطرح 
کردیم که چرا با اینکه علت مشــکلات و ریشه گرفتاري   هاي ورزش و مثلًا رشته   اي 
مثل فوتبال، شناخته و کشف شده و از سوي کارشناسان بارها درباره آنها تذکر داده 
شــده، اما مسائل حل نمي   شود و دردها و موانع همچنان به شکل آزاردهنده، جلوي 
حرکت رو به جلوي ورزش را گرفته؟ و توضیح دادیم این دلیلي ندارد جز آنکه عده   اي 
به نام مدیر و مســئول ورزش و رشته   هاي مختلف ورزشي که، عوض آنکه براي حل 
مشکلات ورزش اراده خود را به کار بگیرند و عزم خود را جزم سازند، اراده کرده   اند، 
»وضع فعلي ورزش« حفظ شــود و آب از آب تکان نخورد و منتقدان و دلســوزان و 
علاقه مندان به ورزش هم هر چه دلشان مي   خواهد درباره ورزش بنویسند و بگویند 
و کارشناسي کنند...!! چنین وضع و تفکر و مدیریتي که نه امروز، بلکه در سال   هاي 
گذشته و ادوار مختلف مدیریتي، غالباً بر حال و هواي ورزش حاکم بوده بال   هاي پرواز 
ورزش را بسته و خود به جاي هموار کردن راه پیشرفت ورزش، جلوي آن را سد کرده 
است.  چنین تفکر و دیدگاه و مدیراني هرگز در پي حل مسائل ساختاري و فرهنگي 
ورزش نیســتند، و فقط مأمور هستند و مأموریت دارند که »وضع موجود« را حفظ 
کنند، مسابقه   اي برگزار کنند و مدالي هر طور شده در رقابت   هاي بین   المللي کسب 
کنند و... زیاد هم وارد مسائل حساس و خطرناک! نشوند و مثلًا به جنگ پلشتي   ها و 
پلیدي   ها و مفاسد و فاسدان و آویزان   هاي ورزش و باندهاي پدرخوانده ورزش نروند و... 

فقط دنبال امروز و فردا کردن با تکیه به سیاست   هاي »روزمرگي« باشند... 
چنین تفکر و مدیریتي دستور و مأموریت خود را قبلًا از مقامات ارشد خود در 
دولت   ها گرفته   اند و کاملًا در چارچوب کلیشه   ها و قالب   ها حرکت مي   کنند و اصلًا حق 
ندارند و به خود اجازه و جرأت نمي   دهند که به حرف ناصح و نظر کارشناس دلسوز 
و... گوش دهند، این است که علي   رغم شعارهاي میکروفوني و مصاحبه   هاي تلویزیوني 
که مرتباً با ژست   هاي مکش مرگ من! دم از »انتقادپذیري« و »باز بودن درب اتاق   ها 
براي شنیدن حرف دلســوزان ورزش« و »داشتن گوش شنوا« و... مي   زنند، عملًا نه 
انتقادپذیر هستند، نه درب اتاقشان به روي کارشناسان اصیل و چهره   هاي خوشنام 
و نجیب ورزش باز اســت و نه همان طور که بالاتر عرض شد »گوش شنوایي« براي 
شــنیدن حرف حســاب دارند...  البته تا آنجا که ما مي   دانیم و سند و نمونه داریم، 
گوش این آقایان براي شنیدن نصایح مشاوران قلابي رهنمودهاي رسانه   هاي باج   خواه 
و همچنین درب اتاق ایشــان بر روي آدم   هاي آویزان و چسبیده به ورزش، معمولاً 
باز است...!  خب، با چنین وضعیتي ما و شما از ورزش و از رشته   اي مثل فوتبال چه 
انتظاري بیش از این باید داشته باشیم؟! آیا توقع پیشرفت و بالندگي و پویایي داشتن 
از ایــن ورزش با برخورداري از چنین دیدگاه مدیریتي، انتظاري پرت و دور از انتظار 
نیست؟ آیا توقع دارید وضعیت ورزشگاه   ها و سکوي تماشاگران و نحوه برخورد و رفتار 
و منش مدیر و بازیکن و مربي و تماشاگر و... غیر از این باشد که داریم نه در یک بازي، 

که هر هفته و تقریباً در هر بازي لیگ، مي   بینیم...؟! 
ما بارها درباره معضلات فرهنگي و اخلاقي و ریشــه   هاي آن به ســهم و سواد و 
توان خود نوشته   ایم، بارها و بارها به مسئولان ورزشي و فرهنگي، به صدا و سیما، به 
وزارت ارشاد و... هشدار و تذکر داده   ایم که موضوع فرهنگ در ورزش را جدي بگیرند، 
باور کنند، فرهنگ ام   المسائل است، تجربه بشري و بهتر از آن توصیه   هاي مکتبي و 
دیني ما مي   گوید که براي پیشرفت در هر کار و رسیدن به هر هدفي باید بیش از هر 
چیــز به فرهنگ آن کار توجه کرد، زمینه فرهنگي براي انجام آن کار ایجاد کرد. اما 
چه کنیم که مسئولان ورزش اولاً اعتقادي به این حرف   ها ندارند، این را بارها و بارها 
ثابت کرده و امور فرهنگي و اخلاقي ورزش را اغلب دست هرکس و ناکسي سپرده، و 
خیلي هم خواسته   اند آن را جدي بگیرند به دست افرادي خنثي، ترسو، که براي بقا 
و حفظ پست خود یکي به نعل زده و یکي به میخ و دم همه را داشته   اند و... داده   اند 
که حاصل کار چنین افرادي با چنین روحیات و انگیزه   هایي مشــخص است که چه 

از کار در خواهد آمد!! 
ثانیاً گوش شنوایي براي شنیدن این حرف   ها و تذکرات ندارند، ثالثاً همان طور 
که گفتیم اینها اغلب مامور و بله قربان گوي مقامات ارشد دولتي هستند و اصلًا »حق 
شنیدن« حرف حساب و دســت زدن به تحول و اصلاح وضع موجود را ندارند، این 
در حالي است که مسئله فرهنگ اینقدر مهم است که یکي از اصلي   ترین اموري که 
پیامبران و خاصه پیامبر خاتم)ص( در دســتور کار خود قرار داشت، اصلاح فرهنگي 
و دگرگوني ارزش   ها در میان مردم و مخاطبان است و باز دقت کنید ببینید خداوند 
بــراي اصلاح امر فرهنگ مردم- بهترین و خالص   ترین و ناب   ترین و شــجاع   ترین و 

دلسوزترین بندگان خود، یعني پیامبران را بر مي   گزیند! 
موضوع فرهنگ، این   قدر مهم اســت و آن وقت مســئولان ورزشي و رسانه   اي و 
فرهنگي ما آن را به دســت هرکس و ناکس و هر گردراه رســیده ناشسته صورتي 

مي   سپارند،....! 
باري، آن   چه در بازي پرسپولیس- سپاهان رخ داد، نه اولین   بار و مورد از این   گونه 
اتفاقات بود ونه آخرین   بار، دلیل وقوع آن   هم، فقدان مدیریت توانمند و کارآمد است. 

براي اینکه حرف   مان کلي و انتزاعي نباشــد، براي مثال عرض مي   کنیم، معناي 
اینکه براي بازي   هاي حساســي مثل بازي   هاي اشاره شــده، یا شهرآوردها، یا...، درب 
ورزشگاه   ها از ساعت   8   و ٩   صبح باز مي   شود، و تماشاگر باید حداقل ٧ ،   8   ساعت روي 
سکوها زیر آفتاب یا در سوز سرما بنشینند و علیه یکدیگر شعار بدهند، یعني چه؟! 

کجاي دنیا چنین رســم و روشــي وجود دارد، چرا مســئله بلیت   فروشــي و 
شماره   گذاري صندلي   هاو... در فوتبال ما واقعاً مشکل لاینحل است، آن هم در مملکتي 
که دشوارترین مسائل فني و نظامي و سیاسي و حتي علمي را یا حل کرده یا درحال 

حل   کردن است؟! 
چرا در بلیت   فروشي، ظرفیت واقعي ورزشگاه و تعداد تماشاگري که بتوان امنیت 
او و ورزشــگاه را تامین و کنترل کرد، رعایت نمي   شــود؟ این ســؤال و نظایر آن را 
چه کسي مسئول است پاســخ دهد؟ آیا جز مدیران و مسئولان ورزشي و فوتبال و 
ورزشگاه   ها...؟! پس چرا جواب نمي   دهند، چرا این طور مواقع از میکروفون و مصاحبه و 
پاسخگویي مي   ترسند، و فقط وقتي جوان ورزشکاري مدال مي   گیرد و افتخاري کسب 
مي   کند همین آقایان پنهان شده یک   دفعه سروکله   شان پیدا مي   شود سر مدال   دادن و 
جلوي سکوي قهرماني آن ورزشکار قدونیم قد ایستادن و عکس گرفتن و... با یکدیگر 
کورس مي   گذارند و در مصاحبه و اندر احوال نحوه موفقیت در آن رشــته   ها ســخن 

گفتن، گوي رقابت از یکدیگر مي   ربایند؟ 
البته ناتواني مدیریت در »اداره یک بازي پرتماشــاگر حســاس« را فقط مثال 
زدیم، وگرنه چرخ مدیریت در اغلب جاهاي ورزشي لنگ است و کمیت آن مي   لنگد. 
مثلًا باید ســؤال کنیم مدیریت باشگاه   هاي ما، آن   هم باشگاه   هاي پرطرفدار و پر 
حاشیه، دست چه کساني باچه سوابقي قرار دارد؟ این مدیران چرا از ثبات و شخصیت 
و امنیت حرفه   اي و کاري برخوردار نیســتند و هریک چندروزي نوبت اوست؟! چرا 

وچرا و چرا...؟ 
از این   گونه ســؤالات معطل مانده و چراهاي بي   پاسخ در ورزش ما فراوان است 
و بســیار می توان مطرح کرد، اما به گمان ما و درحد فهم و تشــخیص خود عرض 
مي   کنیم که اگر بخواهیم به   طور خلاصه و فشرده پاسخ این چراها را بدهیم و آن را در 

یک کلمه خلاصه کنیم، آن پاسخ چیزي نیست جز »مدیریت«...! 
مدیریتــي که بالاتر به   طور مختصر وصفش رفــت. مدیریتي که از قلب و متن 
ورزش برنخاسته، اما خود را بي   نیاز از مشاوران و دلسوختگان ورزش مي   داند و بعضاً 
بــا ورزش مثل »ارث ومیراث آبا و اجدادي« برخورد مي کنند و رفتاري خودکامانه و 
خودخواهانه درباره آن دارد. بعضي از آقایان، معلوم نیســت کجاي این ورزش بوده 
و هســتند، ریشه و تجربه و سابقه و جایگاه   شــان در ورزش کجاست، بدون داشتن 
هیچ   گونه مسئولیتي- جز دو خط حکم و یک امضاء زیرش!- به خود اجازه مي   دهند 

خط و ربط ورزش را تعیین کنند. 
این است که ورزش و رشته   هاي جذاب و پرطرفداري مثل فوتبال، به این صورت 
و وضعیت درآمده، که به جاي لذت   بردن و تفریح   کردن و ساعات خوشي را در فضایي 
دوســتانه، محیطي روحیه   بخش و پهلوانانه گذراندن، و... باید شاهد جنگ اعصاب و 
فحاشــي و ترقّه   پراکني و بدتر از آن نفرت   پراکني و بي   حرمتي و بي   ادبي و.. باشیم و 

اسمش را هم بگذاریم ورزش و لیگ و رقابت سالم و... والخ!! 
حرف آخر، تکرار حرف همیشه ما است، براي اصلاح ورزش، براي رفع نابهنجاري 
فرهنگي و اخلاقي در ورزش و رشــته   هایي پرطرفدار مثل فوتبال باید »نحوه و روش 
مدیریتي« رایج وحاکم در آن اصلاح شود و این اصلاح باید از امور فرهنگي و اخلاقي 
شروع شود تا به مسائل فني برسد، و امور فرهنگي هم باید از شخص »مدیر« و دفتر و 
دیگر همکاران   اش باجدیت آغاز شود تا در بدنه ورزش رفته   رفته ساري و جاري شود و.. 

ناشنوایی گوش مسئولان ورزش 
کی درمان می شود؟!

نکته  ورزشی

صفحه 9
یک شنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳9۸

۲9 شعبان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۷۷

برنامه دیدارهای هفته سی ام لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه 26 اردیبهشت 1398 

* استقلال........................................................................................... سپیدرود رشت 
* ماشین سازی تبریز...................................................................... پدیده شهرخودرو 
* سایپا............................................................................................ صنعت نفت آبادان 
* نفت  مسجدسلیمان................................................................................. ذوب آهن 
* سپاهان....................................................................................... استقلال خوزستان 
* نساجی مازندران.............................................................................................. پیکان 
* فولاد...................................................................................................... تراکتورسازی 
*پارس جنوبی جم..................................................................................... پرسپولیس 

تمام دیدارها از ساعت 21 آغاز می شود.

برنامه دیدارهای هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال
شنبه 21 اردیبهشت 1398 

* پرسپولیس................................................................................... ماشین سازی تبریز 
*سپیدرود رشت.............................................................................. نساجی مازندران 
* ذوب آهن............................................................................................................ فولاد 
* پدیده شهرخودرو......................................................................................... سپاهان 
* تراکتورسازی............................................................................... پارس جنوبی جم 
* استقلال خوزستان............................................................................................ سایپا 
* پیکان ........................................................................................ نفت  مسجدسلیمان 
* صنعت نفت آبادان...................................................................................... استقلال 

تمام دیدارها از ساعت 21 آغاز می شود.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
یکشنبه 15 اردیبهشت

هفته 37 لیگ برتر انگلیس
*چلسی........................................................واتفورد)ساعت1٧:30 - شبکه ورزش(
*آرسنال............................................................برایتون)ساعت 20 - شبکه ورزش(

هفته 35 سری آ ایتالیا
*ناپولی..............................................................کالیاری)ساعت 23 - شبکه ورزش(

برنامه ادامه دیدارهای هفته بیست و هشتم لیگ برتر
یکشنبه 15 اردیبهشت 1398

*سایپا...............................................................................................پدیده )ساعت 18:15(

اداره کل راهداری و حمل و نقل و جاده ای اســتان اردبیل در نظر دارد 
پروژه ذیــل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران 

واجدشرایط واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: احداث ساختمان اداری راهدار خانه آلوارس

2- مهلت دریافت اســناد و پیشنهاد قیمت: متقاضیان می توانند جهت 
دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ چاپ آگهی نوبت اول از 
روز شنبه 98/2/14 لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه ٩8/2/1٧ به سامانه 
ستاد ایران مراجعه نمایند. پیشنهاد قیمت بایستی تا آخر وقت اداری روز شنبه 

٩8/2/28 در سامانه ستاد ایران ثبت گردد.
در ضمن ساعت 10 قبل از ظهر مورخ ٩8/2/2٩ روز یکشنبه زمان بازگشایی 

قیمت ها می باشد.
آگهی نوبت اول: ٩8/2/14                             آگهی نوبت دوم: ٩8/2/15
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره آگهی: 9۸/۲

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 97/29 ششدانگ یکباب ســاختمان پلاک ثبتی 1058/6 ذیل 
الثبت 7242 دفتر 35 صفحه 173 شماره چاپی 117633 بخش شش اسدآباد به مساحت 137 متر 
مربع متعلق به آقای جلال ســوزنی واقع در اســدآباد خیابان صاحب الزمان کوی شهید فروتن بن 
بســت صنوبرپلاک 71 یک ونیم طبقه که طبقه همکف 89 متر باطاق ضربی و 35 سال ساخت و 
با حدود اربعه مندرج در ســند ثبتی مدیون بدون طرح تعریضی که طبق نظر کارشناس رسمی به 
مبلغ 1/850/000/000 ریال مورد ارزیابی و قطعیت قرار گرفته که طبق سند رهنی شماره 19438 
مورخ 96/10/20 دفترخانه 173 کرمانشــاه در رهن مرتهن قرار گرفته و ملک فوق از ســاعت 9 
الی 12 روز سه شنبه مورخ 1398/2/31 و در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد از طریق 
مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ کارشناسی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و در صورت عدم وجود خریدار بعهده بستانکار می باشد نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و 
نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده 

روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ نشر آگهی: 5 1398/2/1                                                 تاریخ مزایده: 1398/2/31
کامران متقی - رئیس ثبت اسدآباد م الف 105

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139860309001000089 مورخــه 1398/1/22 هیئت اول 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک منطقه 1 قزوین پرونده کلاســه 
1397114409001000340 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم اکرم 
کریمی ها فرزند مرادعلی به شــماره شناسنامه 27 صادره از قزوین در ششدانگ یک 
باب خانه به مســاحت 64/62 مترمربع پلاک 13 فرعی از 69 اصلی واقع در بخش 
چهار جنوب شــرق قزوین خریداری از مالک رســمی آقای قربان شهسواری محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/15                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/3/6
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ قزوین

آگهی تغییرات شرکت بوئین دشت زهرا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت ۳۷ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۴۰۱۸۰6

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
13٩٧/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1. آقایان محمدعلی حسن پور 
کدملی 4320804422، ولی حســن پور کدملی 50٩٩550355، خانم ها 
بتول محمــودی کدملــی 50٩٩52584٩، معصومه حســن پور کدملی 
50٩٩540511 و زهرا حسن پور کدملی 50٩٩05٧152 به عنوان اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2. آقای ابوالفضل چگینی 
فرزنــد عباس کدملی 50٩٩531٩11 به عنــوان بازرس اصلی و خانم زهرا 
زرین دست فرزند علی کد ملی 00٧3314٧4٩ به عنوان بازرس علی البدل 
هر دو به نشانی بوئین زهرا - بخش مرکزی - شهر بوئین زهرا - پلیس راه - بلوار 
شــهید بهشتی - خیابان صنعت گران - پلاک1- طبقه همکف - کدپستی 
3451٧44351 برای مدت یک ســال مالی انتخــاب گردیدند. 3. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوئین زهرا شناسه آگهی: )۴۴۱۷6۱(

آگهی تغییرات شرکت بوئین دشت زهرا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۷ 

و شناسه ملی ۱۰۸6۱۴۰۱۸۰6
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

1- آقای محمدعلی حســن پور کد ملی 4320804422 به ســمت رئیس هیئت مدیره، 
خانم معصومه حســن پور کد ملی 5099540511 به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیره، 
خانم بتول محمودی کد ملی 5099525849 به ســمت عضــو هیئت مدیره، خانم زهرا 
حسن پور کد ملی 509957152 به سمت عضو هیئت مدیره، آقای ولی حسن پور کد ملی 
5099550355 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. 2- امضاء کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و چک شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
متفقا با مهر شــرکت و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضــاء نایب رئیس متفقا با مهر 

شرکت معتبر می باشد. اوراق عادی با امضاء مدیرعامل با مهرشرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری بوئین زهرا شناسه آگهی: )441٧63(

آگهی تغییرات شرکت صنایع بسته بندی 
و کارتن ارومیه سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۵۳ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۵۰۰9۵
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/01/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- آقایان ســیفعلی آردی به کد ملی)2753456054(، شــهرام 
آردی بــه کد ملــی)2755758201( و خانــم پروانه ابوالحســن زاده به کد ملی 
 )2753462968( به سمت اعضای اصلی هیات مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند 
2- آقــای میرکامــران ابطحــی بــه کــد ملــی )1378885414( به ســمت 
بــازرس اصلــی و آقــای کامفــر ابطحی بــه کــد ملــی)1379045789( به 
 ســمت بــازرس علی البــدل شــرکت بــه مدت یــک ســال انتخاب شــدند

3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت  اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت  ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه)۴۵۱۴۵۰(

خانم آزاده مقبل
پــلاک ثبتــی 548 و 550 فرعی از 1262 تــا 1269 اصلی 
بخش یک سنندج)استانداردسازی شده به پلاک 716 فرعی 
از 1269 اصلی بخش 1 سنندج( متعلق به شما در قبال طلب 
594/394/171 ریال طلب شهرداری سنندج بازداشت گردیده 
اســت لذا طبق ماده 87 آئین نامه اجرای مراتب به شما اخطار 
می شــود. ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شــما نسبت به 

مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود.
معاون واحد اجرای اسناد رسمی 
سنندج

»آگهی مزایده نوبت اول«
در پرونده کلاسه ٩٧3244 اجرائی رأی صادره از شعبه 114 شورای حل اختلاف ملایر 
آقای محمد جانجان و ســیروس صلواتی محکومند به پرداخت مبلغ 150452٧0 ریال 
 به عنوان اصل خواسته در حق آقای علی ساریخانی فرزند حسن رضا و مبلغ 620/000 ریال

بعنوان نیم عشــر دولتی لذا با توجه به اینکه محکوم علیه نسبت به پرداخت ذمه خویش 
اقدامی نکرده اند این اجرا به درخواست محکوم له اقدام به توقیف اموالی بشرح ذیل نموده 
که در تاریخ 13٩8/2/31 ســاعت 11 الی 12 اقدام به عملیات مزایده جهت تأدیه دین 
محکوم علیه می نماید معهذا کسانی که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند در مدت 
پنج روز قبل از روزی که برای فروش معین شــده است اموال مشروحه ذیل را ملاحظه 
نمایند. بدیهی اســت برنده مزایده کسی تلقی می گردد که بیشترین قیمت را پیشنهاد 
نماید و می بایست ده درصد فی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه تأدیه کند.

مورد مزایده شامل یک عدد یخچال ویترینی ساخت ایران شرکت صنایع برودتی ایران مهر 
دســت دوم به ابعاد 3/2 متر و عمق ٩0 ســانتی متر به قیمت کارشناسی 3/250/000 

تومان می باشد.
مدیر اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف ملایر- نوروزی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139760326006000053- 1398/1/26 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم/ آقای مجید روزبهانی وناوی فرزند 
حســن بشماره شناســنامه 18285 صادره از ملایر ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 51 
مترمربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری 
از مالک رســمی بهرام روستایی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/2/15                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/2/30 
محمدرضا امینی
م الف50 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای نادر وکیلی دارای شناســنامه شــماره 7871-3730473980 به شرح دادخواست 
به کلاســه 8/980085 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثــت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان ملیحه بیگلری به شناســنامه 261-5589137268 در تاریخ 
1397/9/19 در اقامتــگاه دائمــی خود بدرود زندگی گفته ورثــه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1- عبدالــه وکیلی ش ش 721 ت.ت 1348/1/2 کد ملی 3732312151 پســر متوفی 
2- هوشنگ وکیلی ش ش 29942 ت.ت 1347/6/1 کدملی 3730297960 پسرمتوفی 
3- نــادر وکیلــی ش ش 7871 ت.ت. 1352/6/4 کدملی 3730473980 پســرمتوفی 
4- مریم وکیلــی ش ش 3738 ت.ت 1343/2/2 کدملی 3730444999 دختر متوفی 
5- ســهیلا وکیلی ش ش 989 ت.ت 1354/10/5 کدملی 3732020576 دختر متوفی 

6- لیلا وکیلی ش ش 1614 ت.ت 1358/11/1 کدملی 3732070565 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت پی درپی ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

آگهی تغییرات شرکت کارگزاری رسمی بیمه سروش امن 
بیمه)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۲۷۲۷ 

و شناسه ملی ۱۰۵۷۰۰۲۸۸96
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/09/10 و تائیدیه شماره 97/403/82057  مورخ 1397/9/17 بیمه 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
محل شــرکت از قزوین جای ســابق به آدرس قزوین تقاطع خیابان پادگان و خیابان فلسطین غربی پلاک 197 

کدپستی 3415665941 تغییر یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت  ها و موسسات غیرتجاری قزوین شناسه آگهی: )441762(

آگهی تغییرات شرکت بوئین دشت زهرا شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت ۳۷ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۴۰۱۸۰6

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: تعداد اعضای هیئت مدیره مندرج در ماده 8  اساســنامه به پنج نفر اصلاح 

گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
مرجع ثبت شرکت ها

شناسه آگهی: )441٧64( و موسسات غیرتجاری بوئین زهرا 

آگهی تغییرات شرکت کیهان سلامت فراتجارت آسیا
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۳۵6 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۷6۰6۸
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/09/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- نشانی 
شــرکت در شهرستان ارومیه به فلکه جهاد، کوچه شماره 10 ]شهید حسین ایوبی -9[، خیابان 

جانبازان]استاد برزگر[، پلاک 90، طبقه دوم- کدپستی 5714737755 تغییر و انتقال یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت شرکت  ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه شناسه آگهی: 451451

 برگ ســبز و کارت مشخصات خودرو سواری ســایپا هاچ بک تیبا2 به شماره پلاک 
175 و 41- ایــران 14 بــه رنــگ ســفید-روغنی مــدل 1396 و شــماره موتور 
M15/8522004 و شماره شاســی NAS821100H1132545  مفقود شده و از 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــدرجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت هوشمند خودرو به شماره 4163143 مربوط به خودرو کامیون رنو میدلام مدل 
1383 به رنگ سفید-روغنی و به شــماره شهربانی 182 ع 18- ایران 29 و شماره 
موتور  83M0592208 و شماره شاســیNAD45ACAO00024785  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت و برگ تردد خودرو ســواری تویوتا کرولا به شــماره 
پــلاک 33323 - اروند به رنگ ســفید مــدل 2015 و شــماره موتور 
 3ZRX465904 و شماره شاسیRKLBL9HE7F5229133 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ســند کمپانی خــودرو ســواری 405 جی ال ایکــس آی 8/1 به شــماره پلاک 
هـــ 35-ایران 14 بــه رنگ نقره ای - متالیک مدل 1387 و شــماره موتور   544
12487221040 و شماره شاســی NAAM01CA69K925152 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 

۲۳6۰۳6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷69۵9۴
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که رأس ساعت 10 صبح شنبه مورخ 1398/2/28 در محل تهران، خیابان آفریقا، خیابان تابان 

غربی، پلاک 13، طبقه پنجم، برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخــاب اعضای هیئت مدیره. 2- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص(

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760317007004970 هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفــات مالکانه و بلامعــارض متقاضی مرتضی فرخ نــژاد فرزند فتح اله 
بشناســنامه 771 شــماره ملی 1861211627صادره از بهبهان در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 20مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5640 اصلی واقع در 
بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی حمید رضا اطیب احراز گردیده است. لذا 
مشــخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشــند، می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/15                    تاریخ انتشار نوبت دوم:98/2/30

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139760317007004958 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان بهبهان تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضی مرتضی فرخ نژاد فرزند فتح اله بشناســنامه 771 شــماره ملی 
1861211627 صادره از بهبهان در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 14/38 مترمربع 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 5640 اصلی واقع در بخش یــک بهبهان خریداری از مالک 
رسمی حمیدرضا اطیب احراز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/15                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/30
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

احسان حدادی توانست با کســب مقام سومی در رقابت های 
دوومیدانی لیگ الماس، سهمیه المپیک را کسب کند.

احســان حدادی جمعه شــب در رقابت هــای دوومیدانی لیگ الماس 
شــرکت کرد و با رکورد 66/٧8 به مقام سومی رسید. طبق اعلام فدراسیون 
دوومیدانی او توانســته با این رکورد اولین دوومیدانی کار ایرانی باشــد که 
سهمیه المپیک 2020 توکیو را کســب می کند.رکورد ورودی ماده پرتاب 
دیســک در المپیک 2020 طبق اعلام فدراســیون دوومیدانی 66/00 متر 
اســت. در رقابتی که دیشب در دوحه قطر انجام شد، دنیل استال از کشور 
ســوئد با پرتابی به طول ٧0/56 متر ضمن ثبت بهترین نتیجه مســابقات 
دایموند لیگ و بهترین نتیجه فصل جهان به عنوان قهرمانی رسید. لوکاس 
ویس شــیدینگر از اتریش نیز با ثبت رکورد 66/٩0 متر نایب قهرمان شــد 
و در ادامه احســان حدادی به طول 66/٧8 توانســت عنوان سومی را از آن 

خود کند.
بدین ترتیب احســان حدادی بعد از نجمه خدمتی دومین ورزشــکار 
ایرانی لقب گرفت که توانســت رســما وارد المپیک 2020 توکیو شود و از 
حــالا به بعد باید خودش را برای رقابت ســخت در این رویداد بزرگ آماده 
کند. شاید با بالا گرفتن رقابت در این رشته فقط پرتاب بالای ٧0 متر بتواند 

حدادی را به رویای دست یافتنی اش یعنی طلای المپیک برساند.

کسب دومین سهمیه المپیک 2020 
توسط حدادی

شورای فنی فدراسیون جودو امروز با حضور داود میقانی، رضا 
مدنی، محمدرضا حاج یوسف زاده، محمدرضا عمادی، خسرو دلیر، 
محمد بلوطی و آرش میراســماعیلی تشــکیل و در نهایت مجید 

زارعیان به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد.
زارعیان پیش از این در ســه مرحله ســابقه هدایت ملــی را در زمان 
مدیریت های قبلی فدراســیون برعهده داشــته و در زمان محمد درخشان 
بدون آنکه فعالیتی داشته باشــد، برکنار شد. سرمربی جدید تیم ملی قرار 
است این تیم را برای حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک، رقابت های 

قهرمانی جهان و بازی های المپیک آماده کند.
زارعیــان پس از انتخاب به عنوان ســرمربی جودو گفت: ما رقابت های 
جهانی را در شــهریور ماه پیش رو داریم و باید هر چه ســریع تر کار را آغاز 
کنیم. در مجموع شــرایط سختی داریم و زمان زیادی را از دست داده ایم با 

این حال باید در رقابت های جهانی نتیجه خوبی بگیریم.
ســرمربی تیم ملی جودو افزود: از سوی دیگر باید برای کسب سهمیه 
المپیک برنامه ریزی ویژه ای داشــته باشــیم. باید بر روی 3 جودوکار اصلی 
شامل سعید ملایی، محمد بریمانلو و جواد محجوب کار کنیم تا برای کسب 
ســهمیه المپیک موفق شویم. به دنبال این هســتیم برای اولین بار شاهد 

مدال آوری جودوی ایران در المپیک باشیم و در این راه گام برمی داریم.

انتخاب زارعیان 
به عنوان سرمربی تیم ملی جودو

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1281512134132157. پرسپولیس

2281412243192454. سپاهان

328158538122653. استقلال

428148639221750. تراکتورسازی

527147628141449. پدیده

737-62891092734. فولاد

236-72881282325. ذوب آهن

235-82781182628. سایپا

233-92861572830. صنعت نفت آبادان

732-102888122633. پیکان

430-112851582428. نساجی مازندران

429-122878132731. پارس جنوبی جم

628-132841681723. ماشین سازی تبریز

1721-1428312131431. نفت  مسجدسلیمان

2620-1528311142248. سپیدرود رشت

* 2512-162839161843. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.


